

# JL5513 ApS

Fåborgvej 15A  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/10/2020

Jon Luytkis Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JL5513 ApS  
Fåborgvej 15A  
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: jonlhansen@hotmail.com

CVR-nr: 39439549

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 35.316 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 81.748.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

## Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.615</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		44.269	35.718
Andre finansielle omkostninger .....		-338	-36
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>35.316</b>	<b>29.432</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.316</b>	<b>29.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		44.269	35.718
Overført resultat .....		-8.953	-6.286
<b>I alt .....</b>		<b>35.316</b>	<b>29.432</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		96.654	52.385
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.654</b>	<b>52.385</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.654</b>	<b>52.385</b>
Likvide beholdninger .....		634	254
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>634</b>	<b>254</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.288</b>	<b>52.639</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	17.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		79.987	35.718
Overført resultat .....		-38.239	-6.286
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.748</b>	<b>46.432</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		10.333	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.207	1.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.540</b>	<b>6.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.540</b>	<b>6.207</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.288</b>	<b>52.639</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0